Personales en Posesión de Particulares y su Reglamento, se emite el presente 
Aviso de Privacidad en los siguientes términos:  

• ENCARGADA DE LOS DATOS PERSONALES Y SU DOMICILIO 

CONSULTORÍA JURÍDICA OROZCO GÓMEZ, S.C., con domicilio en calle 
Platino Número 2860 dos mil ochocientos sesenta, de la Colonia Verde Valle, en 
Guadalajara, Jalisco, por cuenta de la Responsable está encargada del 
tratamiento de los datos personales de sus Clientes, del uso que se le dé a los 
mismos y de su protección.  

• INFORMACIÓN A RECABAR Y FINALIDAD A LA QUE SE SUJETARÁ